
РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ 
(ЧУВАШСТАТ)

0% августа 2023 г.
ПРИКАЗ

Чебоксары
№

Об исключении из кадрового резерва Территориального органа 
Федеральной службы государственной статистики 

по Чувашской Республике

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 
Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96 «Об утверждении 
Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», 
приказом Росстата от 13.11.2018 № 668 «Об утверждении Положения 
о кадровом резерве Федеральной службы государственной статистики» 

приказываю:
1. Исключить из кадрового резерва Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике 
старшей группы должностей отдела статистики цен и финансов 
Ермакову Дарью Ивановну в связи с увольнением с государственной 

гражданской службы.
2. Административному отделу (Н.В. Скворцова) и отделу 

информационных ресурсов и технологий (М.В. Визгин) в недельный срок 
обеспечить размещение информации об исключении из кадрового резерва на 
официальном сайте Территориального органа Федеральной службы 
государственной статистики по Чувашской Республике.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Э.Г. Максимова


